
COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

DETERMINA DIRIGENZIALE

Oggetto: SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PERIODO 1.1.2015 - 31.12.2019 - 
NOMINA E COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTI

Richiamata la propria determinazione n. 406 del 28.10.2014, successivamente integrata 
con propria determinazione n. 505 del 21.11.2014, con la quale è stata indetta la gara per 
l’affidamento, mediante procedura aperta, del servizio di tesoreria dell’unione per il periodo 
01.04.2014 – 31.03.2019, secondo le modalità, i criteri e i principi contenuti del d.Lgs. n. 
163/2006, approvando contestualmente il bando di gara e i relativi allegati;

Ritenuto  di procedere alla nomina e alla costituzione della Commissione Giudicatrice;

Visto l’art. 84 del d.Lgs. n.163/2006;

Visto il  piano  esecutivo  di  gestione  2014,  approvato  con  deliberazione  della  Giunta 
Comunale n. 16 del 20 giugno 2014;

Visto il Decreto Sindacale 12/2014 con il quale sono state assegnate le funzioni di cui 
all'art. 107.2 del D.Lgs 267/2000 e s.m. di competenza dell’Area 2, per l’esercizio 2014;

Visto inoltre  l’art.  151  del  T.U.E.L.,  ed  in  particolare  il  comma  4,  secondo  cui   i 
provvedimenti  dei  Responsabili  dei  Servizi  che  comportano  impegni  di  spesa  sono 
trasmessi al Responsabile del Servizio Finanziario e sono esecutivi con l’apposizione del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

Individuati i seguenti soggetti ritenuti in possesso di idonei requisiti di professionalità e di 
esperienza nelle materie oggetto del contratto:

- Dott.ssa Elena Stellati – responsabile del servizio finanziario  – Presidente
- Dott.ssa laura Ravecchi – segretario comunale  - Membro
- Sig.ra Giovanna Barabaschi – Istruttore addetto all’Ufficio contratti;

 

DETERMINA

1. Di nominare, per le motivazioni espresse in narrativa, ai sensi dell’articolo 84 del 
D.Lgs.  n.  163/2006,  la  commissione giudicatrice  della  gara per  l’affidamento 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

51
7 

de
l 1

0/
12

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

11
/1

2/
20

14
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

mediante procedura aperta,  del  servizio  di  tesoreria  comunale per  il  periodo 
01.01.2015 – 31.12.2019, la quale sarà composta dai seguenti componenti:

- Dott.ssa Elena Stellati – responsabile del servizio finanziario – Presidente
- Dott.ssa Laura Ravecchi – segretario comunale  - Membro
- Sig.ra Giovanna Barabaschi – Istruttore addetto all’ufficio contratti;

2. Le funzioni di segretario verbalizzante vengono espletate dalla Sig.ra Giovanna 
Barabaschi - membro

3. Di  attestare,  ai  sensi  dell’articolo  147-bis  del  T.U.E.L.,  la  regolarità  e  la 
correttezza  dell’azione  amministrativa  esercitata  con  l’adozione  del  presente 
provvedimento.

       

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

51
7 

de
l 1

0/
12

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

11
/1

2/
20

14
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

DETERMINAZIONE N°517           DEL 10/12/2014

Oggetto: SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PERIODO 1.1.2015 - 31.12.2019 - 
NOMINA E COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI FINANZIARI, AI SENSI 
DELL’ART. 151, COMMA 4° DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO 
DEGLI  ENTI  LOCALI  APPROVATO  CON  D.  LGS.  18/8/2000  N.  267,  NON  DÀ 
ATTESTAZIONE  A  COPERTURA  FINANZIARIA  IN  QUANTO  L'ATTO  NON  HA 
RILEVANZA CONTABILE.

Lì, 10/12/2014

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

51
7 

de
l 1

0/
12

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

11
/1

2/
20

14
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i


